Piehled o plnéni rozpoc¢tu k 31.12.2022 dle jednotlivych méstskych obvodu - pfijmy
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Méstsky Ukazatel Prijaté dotace PFjmy celkem neinv. dotace ze inv. dotace
obvod danové nedanové kapitalové po konsolidaci SMO bez FV 26 SMO

Mor.Ostrava SR |skut. 49 680 46 798] 159 695 179 476] 13 500 10 292 274100 356 163 496 975 592 729
a Pfivoz UR |% pInéni | 44 430| 94,2/ 105,3 163 050| 112,4/ 110,1 13 500 76,2/ 76,2 359 268| 129,9/ 99,1 580 248| 119,3/ 102,2 200 097 83 348

Slezska SR |skut. 55 800 62 360 81 308 93982] 10000 20 590 187 208 323 244 334 316 500 176
Ostrava UR |% pInéni | 55800 111,8/ 111,8 88 229 115,6/ 106,5 17 595| 205,9/ 117,0 319 272| 172,7/ 101,2 480 896| 149,6/ 104,0 155 724 88 785

Ostrava-Jih SR |skut. 40 250 48 942] 403170 459 774] 18 400 21 046 554 223 664 414] 1016 043 1194 176
UR |% pInéni | 40 250 121,6/ 121,6 419 372| 114,0/ 109,6 18400 114,4/ 1144 667 069| 119,9/ 99,6 1145 091 117,5/ 104,3 446 942 104 096

Poruba SR |skut. 36 000 39 080] 106 985 118 606 6 000 282 366 658 471 296 515 643 629 264
UR |% pInéni | 36 000 108,6/ 108,6 104 077| 110,9/ 114,0 200 4,7/ 1410 472 446| 128,5/ 99,8 612 723 122,0/ 102,7 292 265 84 709

Nové B&la SR |skut. 1900 2262 2 408 2 621 0 1 18 666 20 767 22 974 25 651
UR |% pInéni 1985| 119,1/ 114,0 2451 108,8/ 106,9 0 x/ X 21 034| 111,3/ 98,7 25470 111,7/ 100,7 12 095 6 526

Vitkovice SR |skut. 18 330 21835 54 637 68 102 1 500 2 993 92 620 94 827 167 087 187 757
UR |% pInéni | 18 330| 119,1/ 119,1 59 102 124,6/ 115,2 1520 199,5/ 196,9 95 243( 102,4/ 99,6 174195| 112,4/ 107,8 43 321 35400

Stara Béla SR |skut. 3311 3519 4082 4 359 0 37 35 971 38 032 43 364 45 947
UR |% pInéni 3497| 106,3/ 100,6 4615 106,8/ 94,5 7 x/ 528,6 38 035 105,7/ 100,0 46 154 106,0/ 99,6 29178 6 239

Pustkovec SR |skut. 896 915 401 1 031 20 0 12 191 11 065 13 508 13 011
UR |% pInéni 896| 102,1/ 102,1 937| 257,1/ 110,0 20 0,0/ 0,0 11 068| 90,8/ 100,0 12 921 96,3/ 100,7 6 693 3186

Mar.Hory SR |skut. 21 505 20 549] 138 662 148 253 400 1415 89 386 145 440 249 953 315 657
a Hulvaky UR |% pInéni | 21 505| 95,6/ 95,6 141 544| 106,9/ 104,7 803| 353,8/ 176,2 140 198 162,7/ 103,7 304 050| 126,3/ 103,8 58 707 28 716

Petikovice SR |skut. 2151 2 360 4168 4721 20 504 30 539 34 396 36 878 41 981
UR |% pInéni 2151| 109,7/ 109,7 4327 113,3/ 1091 20| 2520,0/ 2520,0 34 404| 112,6/ 100,0 40902 113,8/ 102,6 20 624 11 359

Lhotka SR |skut. 872 930 1168 1693 0 105 29 157 50 405 31197 53 133
UR |% pInéni 872| 106,7/ 106,7 1586 144,9/ 106,7 105 x/ 100,0 50 527 172,9/ 99,8 53090 170,3/ 100,1 10 038 38 454

Hostalkovice SR |skut. 1 040 1288 2 933 3 436 0 510 20 147 26 260 24 120 31494
UR |% pInéni 1040 123,8/ 123,8 2972| 117,1/ 115,6 0 X/ X 26 416( 130,3/ 99,4 30428 130,6/ 103,5 13 801 11 300

Nova Ves SR |skut. 703 947 2 083 2714 743 450 34 434 14 892 37 963 19 003
UR |% pInéni 725| 134,7/ 130,6 2294| 130,3/ 118,3 743 60,6/ 60,6 16 021| 43,2/ 93,0 19 783 50,1/ 96,1 8 691 4 587

Proskovice SR |skut. 735 763 1815 2 241 0 115 18 213 14 734 20 763 17 853
UR [% pInéni 735| 103,8/ 103,8 1817 123,5/ 123,3 0 X/ X 15961 80,9/ 92,3 18 513 86,0/ 96,4 9 652 3182
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Michalkovice SR [skut. 1770 2 066 6 045 7 063 200 68 29 353 38 687 37 368 47 884

UR |% pInéni 1770| 116,7/ 116,7 6 045 116,8/ 116,8 200 34,0/ 34,0 38 721| 131,8/ 99,9 46 736 128,1/ 102,5 20 852 14 946
Radvanice SR [skut. 11 760 13 315 13 461 17 508 0 145 61 388 103 743 86 609 134 711
a Bartovice UR |% pInéni | 12591 113,2/ 105,8 15381 130,1/ 113,8 136 x/ 106,6 104 176| 169,0/ 99,6 132 284 155,5/ 101,8 58 979 32 419
Krasné Pole SR [skut. 1725 2018 3 509 4413 0 44 38 841 41 974 44 075 48 449

UR |% pInéni 1725| 117,0/ 117,0 4317| 125,8/ 102,2 0 x/ X 41 980( 108,1/ 100,0 48 022 109,9/ 100,9 16 349 23 627
Martinov SR [skut. 3 958 3 882 3 095 2 966 0 0 22 613 15 552 29 666 22 400

UR |% pInéni 3958| 98,1/ 98,1 3095 95,8/ 95,8 0 x/ X 15670 68,8/ 99,2 22723 75,5/ 98,6 7 853 6 902
Polanka SR [skut. 3 300 4018 6 560 7 162 0 0 45 276 51 553 55 136 62 733

UR |% pInéni 3300| 121,8/ 121,8 6 606 109,2/ 108,4 0 x/ X 51 557| 113,9/ 100,0 61 463 113,8/ 102,1 33 906 14 624
Hrabova SR [skut. 15 532 16 323 13 307 15014 0 0 39 135 39 897 67 974 71 234

UR |% pInéni | 15533 105,1/ 105,1 14017 112,8/ 107,1 0 x/ X 41 663 101,9/ 95,8 71213 104,8/ 100,0 27 862 7192
Svinov SR [skut. 5 585 6 941 14 890 16 789 0 0 72 766 69 271 93 241 93 001

UR |% pInéni 5585 124,3/ 124,3 15222 112,8/ 110,3 0 x/ X 71331] 95,2/ 97,1 92 138 99,7/ 100,9 39 938 26 532
Trebovice SR [skut. 5675 5 884 2692 3070 0 2 14 069 16 222 22 436 25178

UR |% pInéni 5675 103,7/ 103,7 2692 114,0/ 114,0 0 x/ X 16 223| 115,3/ 100,0 24 590 112,2/ 102,4 12 290 2 603
Plesna SR [skut. 1684 1693 757 883 0 0 21 309 12 233 23 750 14 809

UR |% pInéni 1684| 100,5/ 100,5 836| 116,6/ 105,6 0 x/ X 12238 57,4/ 100,0 14 758 62,4/ 100,3 8 230 2484
UHRN SR [skut. 284 162 308 688] 1 027 831 1165 877] 50 783 58 599] 2108 263 2655067] 3471039 4 188 231

UR [% pInéni | 280 037| 108,6/ 110,2 1064 584 113,4/ 109,5 53 249 115,4/ 110,0 2 660 521| 125,9/ 99,8 4 058 391 120,7/ 103,2 1534 087 641 216

ozn.: 1)

FV - finanéni vyporadani
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